
Avalik stipendiumikonkurss  
visuaalse tunnuskujunduse loomiseks  
XVII Viljandi pärimusmuusika festivalile 

Festivalist 

XVII Viljandi pärimusmuusika festival toimub 23.-26. juulil 2009. Sel korral on festivali 
teemaks Soolo! Soovime pöörata tähelepanu pärimusmuusiku ühele tähtsamaile 
oskusele – mängida üksi ja teha seda nii veenvalt, et kogu küla tantsib. 
 
Just nii, nagu ütles kord osav viiulimängija Mihkel Toom Tori kihelkonnast: "Pill lööb elu 
sisse, pill peab viima tantsima, kas oskad või ei oska, tahad või ei taha. Kui mina 
mängin, siis lähevad kõik tantsima. Iga santki läheb tantsima, kui tal karku all ei ole!" 
 
Paljude rahvaste pärimusmuusikas on soolo kõige olulisem muusika esitamise viis. Kohati 
on see ka kõige lihtsam ja loomulikum. Piisab ainult ühest pillimehest või laulikust, et 
pidu püsti panna. Samas eeldab selline musitseerimise vorm suurt individuaalset 
meisterlikkust ja veenvust. Enamasti ei ole isegi üliosav pillikäsitlemine piisav. Pillimees 
või laulik peab olema ka hea suhtleja ja laia silmaringiga, jagama mängitava muusika 
tagamaid, tundma kombestikku ja traditsioone. Lühidalt öeldes peab ta olema särav 
isiksus. 

Ülalkirjeldatud teemast peab lähtuma ka festivali visuaalne tunnuskujundus. 

Konkursi tingimused 

Kutsume teid osalema stipendiumikonkursil, loomaks festivalile tunnuskujundust, mida 
kasutada festivali plakatil ja teistel reklaamväljunditel.  

Konkursil osalemiseks palume teil esitada plakati (trükisuurus A1) kujundus, kus oleks 
ära toodud ka: 
 - festivali toimumisaeg: 23.–26. juuli 2009 
 - festivali nimi: XVII Viljandi pärimusmuusika festival 
 - Viljandi pärimusmuusika festivali, Eesti Pärimusmuusika Keskuse ja Euroopa 
   Maailmamuusikafestivalide Foorumi logod (fail manuses) 
 - festivali kodulehe aadress www.folk.ee  

Jätkates senist traditsiooni, võib plakatil olla mingis vormis näha päikest, kuud ja 
pääsukesi, kuid see pole kohustuslik. Kujunduse üksikelemente peab olema võimalik 
kasutada festivali trükiste, meenete jm atribuutika kujundamisel. T-särgi kujunduse võite 
soovi korral eraldi vormistada, see võib olla nii plakati vähendatud kujutis kui ka plakatist 
erinev, kuid plakatiga haakuv lahendus.  

Trükised ja meened, mille juures festival kasutab plakati sümboolikast lähtuvat 
kujundust: voldik, teatmik, müürileht, käepael, kaelakaardid-toidutalongid, T-särk, 
ajalehe-, interneti- ja telereklaam, festivali kodulehekülg jms.  

Võistlustööde esitamine 

Võistlustöö palume esitada must-valgena ja värviliselt A4 formaadis paberil, tööle lisada 
kinnine ümbrik autori andmetega. Tööd esitada hiljemalt 30. jaanuariks 2009 ja saata 
postiga aadressile Eesti Pärimusmuusika Keskus, Tasuja pst. 6, 71011 Viljandi või tuua 
samal aadressil asuvasse Pärimusmuusika Aida infoletti.  



Otsuse festivali teemaga sobivaima kujunduse osas langetab festivali korraldus-
meeskond. Välja valitud töö autoriga sõlmitakse stipendiumileping, milles täpsustatakse 
ka kujunduse edaspidise kasutamise tingimused.  

Stipendiumifondi suurus on 15 000 krooni, välja antakse kuni kolm stipendiumi. 
Korraldajatel on õigus jätta stipendiumid välja andmata, kui konkursile ei laeku sobival 
tasemel töid. 

Lisainfot Eesti Pärimusmuusika Keskuse ja Viljandi pärimusmuusika festivali kohta saab 
www.folk.ee ja www.folk.ee/festival. 

Eelmiste aastate festivalide sümboolikaga võite tutvuda aadressil 
www.folk.ee/festival/et/Festival/Eelmiste-aastate-festivalid. 

 

Edukat osalemist soovides,   
Viljandi pärimusmuusika festivali korraldajad 
Eesti Pärimusmuusika Keskus 

Lisainfo: 
 
Harlet Orasmaa 
harlet.orasmaa@folk.ee 
tel. 434 2062, 558 8702 


